Asian Spa Massage
Shiatsu

Tel. +43 (0) 664 918 99 55 * shiatsu@asianspa.at * www.asianspa.at
Drautalperle * Am Bahndamm 14 « 9800 Spittal an der Drau

Nr. Zeit

1 30 Min.
2 40 Min.
3 55 Min.
4 75 Min.
5 90 Min.
6 100 Min.
7 55 Min.
8 90 Min.
9 100 Min.
10 55 Min.
11 90 Min.
12 100 Min.
13 = 50 Min:
14 90 Min.
15" 20 Min.
16 = 55 M.
17 40 Min.
18 55 Min.
19 53 M.
20 90 Min.

Riickenmassage mit Kokos6l oder Kopf-Nacken-Schulter
Ganzkorpermassage mit warmen, reinem Kokosol
Ganzkorpermassage mit warmen, reinem Kokosol
Ganzkorpermassage mit warmen, reinem Kokosol
Ganzkorpermassage mit warmen, reinem Kokosol
Ganzkorpermassage mit warmen, reinem Kokosol

bei schweren Verspannungen THAI-SHIATSU Schmerztherapie
bei schweren Verspannungen THAI-SHIATSU Schmerztherapie
bei schweren Verspannungen THAI-SHIATSU Schmerztherapie
Ganzkorpermassage mit warmen, reinem Kokosol und Krautern
Ganzkorpermassage mit warmen, reinem Kokosol und Krautern
Ganzkorpermassage mit warmen, reinem Kokos6l und Krautern
Peeling mit Meersalz und Massage mit warmen, reinem Kokosol
Peeling mit Meersalz und Massage mit warmen, reinem Kokosol
Kindermassage

Kindermassage

Fufdmassage

FufSmassage

Chinesische Massage, inkl. Schropfen

Chinesische Massage, inkl. Schropfen

€ 42-
€ 56,-
€ 72,
€ 99-
€ 118,
€ 131,-
€ 78,-
€ 128,-
€ 142 -
€ 78,-
€ 126,-
€ 142,-
€ 72-
€ 126,-
€ 28,-
€ 48,-
€ 54,-
€ 74,
€ 78,
€128,-

Achtung! Wir bitten Sie hoflichst um rechtzeitige Terminvereinbarung

fiir Massagetermine ab 18.00 Uhr.

Fix gebuchte Termine, die nicht mindestens 2 Stunden vor dem gebuchten Termin storniert werden,

sind ausnahmslos kostenpflichtig!

PetzDruck Spittal /Drau1671.25



